CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO43 "6 , DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir, 30/08/2013, MARIVALDO VIEIRA DOS SANTOS,
matrícula nO 19.516, do cargo de Secretária Parlamentar, SP-03, do Bloco dos
Partidos PT/PRB. (LP).

Brasília,

De acordo com o Memo a r nO 1{2013 da la Secretaria

Ch e SLMP

VistodaDi~ R rsosHumanos

Por: Vlni. Araujo Ultimo mJ>fes<lio: Vlnl. Araujo 02/09{2013 17,21:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001